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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESCRIPCIÓN DESCRIPTIONID. PIEZA / PART QTY.

BMW R1200RS ‘15 -
CARENABRÍS SPORT ADAPTABLE A - SPORT WINDSHIELD FOR - WINDSCHUTZSCHEIBE SPORT FÜR

Carenabrís Sport Sport windshield 1

1

Pg. 1/2

42

Mod. SPORT
Ref.: 7616
Mod. TOURING
Ref.: 7617

Carenabrís Touring Touring windshield 1

Tapon para rosca M5 (negro) M5 thread cover (black)

Mod. SPORT Mod. TOURING
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BMW R1200RS ‘15 -
CARENABRÍS SPORT ADAPTABLE A - SPORT WINDSHIELD FOR - WINDSCHUTZSCHEIBE SPORT FÜR

1

Pg. 2/2

2

3

2

2

A/B/C Tornillería Original /
Original Screws

A/B/C Tornillería Original /
Original Screws

Mod. TOURINGMod. SPORT

Posición Alta /
Higher Position

Posición Baja /
Lower Position


